平成 21年 11月 5日

各      位

会 社 名  鈴木金属工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 杉浦 登

（コード番号 5657     東証第二部）

問合せ先  執行役員   経営企画部長

 堀川 芳雄

（TEL．047-476-3111）

業績予想との差異に関するお知らせ

 平成21年 4月 28日に公表いたしました平成22年 3月期 第 2四半期累計期間の連結業績予想及び個別業
績予想に対し、本日公表の実績において下記の通り差異が生じましたのでお知らせします。

記

１．平成 22 年 3 月期第 2四半期連結業績予想との差異（平成 21 年 4 月 1 日～平成 21 年 9 月 30 日）
（連結）

  （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 13,000 △900 △900 △500 △17円91銭

実          績（Ｂ） 13,248 △785 △422 △178 △4 円 16 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 248 115 478 322 －

増 減 率            （％） 1.9  －  －  － －

（ご参考）前期第 2四半期実績
（平成 21 年 3 月期第 2四半期）

21,228 759 839 302 10 円 64 銭

（個別）

  （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 7,000 △450 △400 △270 △9 円 67 銭

実          績（Ｂ） 7,287 △436 35 29 △0 円 68 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 287 14 435 299 －

増 減 率            （％） 4.1  －  －  － －

（ご参考）前期第 2四半期実績
（平成 21 年 3 月期第 2四半期）

10,771 210 297 163 5 円 74 銭

２．差異の理由

需要環境全般は依然厳しい状況にありますが、拡販努力、コスト削減、在外子会社に対する貸付金の

為替時価評価益（441 百万円）計上等により、第 2四半期累計期間の営業利益、経常利益、当期純利益

が連結・個別ともに、平成 21 年 4 月 28 日に公表した数値を上回る見通しなりました。通期の業績予想

につきましては、需要環境が依然不透明であることに加え、期末の為替影響も想定できない為、現時点

では連結・個別とも前回予想を据え置いております。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定

の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以  上

経理共有
FASF会員マーク